29 декабря 2022 г. Протокол № 20

О проведении Конкурса на лучшую

профсоюзную организацию Общественной

организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской

области»

Комитетом Профсоюза ежегодно, в соответствии с постановлением

президиума комитета Профсоюза (протокол № 15 от 25 мая 2022 года)

проводится Конкурс на лучшую профсоюзную организацию Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (далее – Конкурс).

Конкурс был объявлен и проводился в 2022 году.

  Президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить первичным профсоюзным организациям участникам

конкурса, в соответствии с Положением о конкурсе до 18.03.2023 года

материалы в виде таблицы в отдел по организационно-информационной

работе аппарата комитета Профсоюза.

          2. Комиссии по организационной работе совместно с Молодежным

советом Профсоюза до 01.04.2023 года подготовить предложения по итогам

Конкурса и представить их на рассмотрение президиума комитета

Профсоюза.

3. Довести постановление до всех членских организаций.

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза Калинину Л.А.

Председатель                                                                                  А.А. Шестакова